החוק מחייב את חברי מועצת העיר לקיים דיון בנושא.

בכבוד רב

שרה סימון

ממונה על פניות הציבור

לכבוד

מר דב צור - ראש העירייה

חברי מועצת העיר

הנדון: עיריית ראשון לציון – דו"ח הממונה על תלונות הציבור 2009

1. כללי

בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור) התשס"ח – 2008, מוגש בזאת דו"ח הממונה על פניות הציבור לראש הרשות המקומית ולחברי מועצת העיר.

הדו"ח מציג את היקף פעילות היחידה לפניות הציבור בשנת 2008 כפי שמצטיירות מתלונות ופניות הציבור הקשורות לתחומי פעילותה השונים של עיריית ראשון לציון.

החוק מחייב את חברי מועצת העיר לקיים דיון בנושא הדו"ח בתום חדשיים מיום הגשתו למועצה.

בהתאם לחוק – דו"ח זה יהיה פתוח לעיון הציבור ויפורסם באתר האינטרנט של העירייה.

דבר הממונה על תלונות הציבור ומנהלת שיל"ת

בישיבת המועצה מן המניין מס' 31/10 מתאריך 18.1.10 בפרק ענייני עובדים, אושרה ההחלטה למנות ממונה על תלונות הציבור, בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור התשס"ח 2008).

תפקידו של הממונה לתלונות הציבור להיות קשוב לרחשי ליבם של התושבים, לעמוד לרשותם בכל נושא עירוני ולעשות ככל הניתן לסייע בידיהם מתוך רצון טוב, איכפתיות ומסירות שכן, הוא מהווה חולייה מקשרת ומייצגת בין התושבים מול המערכת העירונית.